Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

      SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 226/2020/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
032/2020

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretária de Saúde - KELLUBY
DE OLIVEIRA SILVA

CONTRATADA: BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E CORRELATOS LTDA-EPP - Representado por
CAIO ALMEIDA ANDRADE

OBJETO: “contratação de empresa especializada no fornecimento de reagentes para a realização de exames/testes de
HEMOCULTURA com a disponibilização do equipamento em COMODATO, incluindo a manutenções corretivas e
preventivas dos equipamentos, capacitações, treinamentos, acessórios que devem ser fornecidos também sem ônus,
atendendo assim as atividades desenvolvidas no MT-HEMOCENTRO”. O presente termo aditivo tem como objeto o
reajuste e prorrogação de prazo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.30; Fonte: 112

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo início em 24/08/2022 e término em 23/08/2023.

VALOR DO CONTRATO:R$ 157.980,00 (cento e cinquenta e sete mil e novecentos e oitenta reais).

DATA DE ASSINATURA: 18/08/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b32b74c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial